

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie

<https://warszawa.wios.gov.pl/pl/aktualnosci-i-komunika/aktualnosci/893,AKTUALNOSCI-28102013-r-Cykl-odpraw-funkcjonariuszy-PSP-z-inspektorami-WIOS-w-War.html>
20.05.2024, 17:05

Strona znajduje się w archiwum.

28.10.2013

AKTUALNOŚCI 28.10.2013 r. Cykl odpraw funkcjonariuszy PSP z inspektorami WIOŚ w Warszawie

W dniu 24 października 2013r. w Wojewódzkim Ośrodku Szkolenia PSP w Warszawie została przeprowadzona ostatnia z cyklu odpraw służbowych, w których udział wzięli pracownicy Wydziału Inspekcji WIOŚ w Warszawie oraz przedstawiciele właściwych terenowo Komend Miejskich i Powiatowych PSP, obejmujących swoim zasięgiem obszar Miasta Stołecznego Warszawy oraz powiaty: warszawski zachodni, pruszkowski i część powiatu piaseczyńskiego, tj. powiaty będące w obszarze działania Wydziału Inspekcji WIOŚ w Warszawie. Spotkanie w Warszawie poprzedziły odprawy funkcjonariuszy jednostek PSP oraz pracowników właściwych terenowo Delegatur WIOŚ w: Radomiu, Płocku, Ostrołęce, Ciechanowie i Mińsku Mazowieckim.

Celem odpraw było omówienie zasad współpracy w zakresie przeciwdziałania poważnym awariom przemysłowym oraz prowadzenia nadzoru nad usuwaniem skutków awarii, zgodnie z treścią Porozumienia zawartego w dniu 5 lipca 2013r. pomiędzy Mazowieckim Wojewódzkim Inspektorem Ochrony Środowiska a Mazowieckim Komendantem Wojewódzkim PSP. W trakcie spotkań przedstawione zostały obowiązki i tryb działania obu służb, w zakresie poważnych awarii przemysłowych. Szczególną uwagę zwrócono na zagadnienia związane z prowadzonymi kontrolami w zakładach o dużym i zwiększonym ryzyku wystąpienia poważnej awarii przemysłowej, kwalifikacji zdarzeń do poważnych awarii przemysłowych, zgodnie z kryteriami oraz trybem określonym w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 30 grudnia 2012r. w sprawie poważnych awarii objętych obowiązkiem zgłoszenia do Głównego Inspektora Ochrony Środowiska. Omówione zostały także zasady współpracy w trakcie organizowanych przez prowadzących zakłady dużego ryzyka ćwiczeń planów operacyjno-ratowniczych.

Dodatkowo w odprawie zorganizowanej w Warszawie, inspektorom WIOŚ został zaprezentowany sprzęt do analizy zagrożeń związanych z poważnymi awariami przemysłowymi, będący na wyposażeniu specjalistycznej jednostki ratownictwa chemiczno-ekologicznego JRG 6.



[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)